preces sancijs- f,iii noslri Pbilinpi Ilispaniarum regis

nosier porre- caUiolici prccibus nobis supcr hoc hu-

mililer porrcclis favorabiliter annuere

cupicnles, de venerabilium fralrum no-

sli'orum S. li. E. cardinalium sacris ri-

libus praeposilorum Consilio, ul in omni-

bus rcgnis el dominiis ipsi Pliilippo snb-

icclis singulis annis officium dici fesli

S. Antolini marlyris cum oralione et

leclionibus propriis secundi et lerlii no-

clurni tantum, dummodo reliqua snman-

lur de communi, sub ritu duplici minori,

servalis lamen rubricis , ab omnibus

christifidelibns saecularibus et regulari-

bus ulriusque scxus recitari , el missa

respective celebrari possil , auctoritale

aposlolicà, tenore pracsenlium, conce-

dimns et indulgemus.

§ 2. Non obslanlibus conslitutionibus

et ordinalionibus apostolicis, celerisque

conlrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus aulem ut ipsarum prac-

senlium lillerarum Iransumplis , seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

cuius notarii pubiici subscriplis, el si-

gillo personae in dignilate ecclesiastica

conslitutae munilis, eadem prorsus fides

ab omnibus et ubique lam in iudicio

qnam extra habealur, quae ipsis prae-

senlibus haberelur si forcnl exhibilac

vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xvii mar-

lii MDCCxxxi, ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 17 marlii 1731, ponlif. anno l.

F. card. Oliverius.

Ciim obslan-
111 111 dorogalio-

XXIX.

Lillerac processus sanclissiìni domini no-

slri Clemenlis Pnpae XII puhlicatae

die Coenae Domini anno mdccxxxi.

Clemens episcopns,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis Romani Ponlificis vigilanlia

et sollicitudo, eie. '.

1 Celerà consulto omittuntur cum pluries

repetila tiabeantur in praecedentibus torais.
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Datiirn Romac, apiul S. Petrum, anno

Incarnationis dominicac mdccxxxi*, xi ka-

lendas aprilis, ponlificalus noslri anno i.

Dat. die 22 marni 1731, ponlif. anno i.

F. A. arch. Theod. dalarius.

F. card. Oliveril'S.

Visa de Curia

I. archiep. Ancyraniis.

N. Stivajìus.

Loco j plumbi.

Registrala in Secret. Dieviura.

XXX.

Confirma liir decrclum Congregalionis

episcoporum et regulariiim
,
quo ra-

velur, ne sacerdoles Ordinis ìiospila-

larii S. Hippolijli Mcxicani praelalu-

ras Ordinis ohlìnere passini, ani prò-

vincine assistenlcs eliyi.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Specie» facii. § "1- Eioanavil niipor a Congrcgalione